Menu 1 Tre Poggi

https://it.menulist.menu
Regione Merlini, 22, CANELLLI, Italy

Il menu di | Tre Poggi di CANELLI include 17 piatti. In media un piatto o una bevanda sul la lista costano circa
13 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cosa piace a User di | Tre Poggi:
ottimo mangiare, ambiente e posizione € molto bella. il personale & cordiale e competente, quindi possiamo
davvero consigliare questo ristorante. la cena € stata servita nel cortile. leggere di piu. Il W-LAN del locale lo
utilizzi senza spese, a seconda del tempo si pud stare anche comodamente all'aperto e mangiare e bere. Gli
locali in loco sono accessibili e quindi non rappresentano un problema anche per ospiti in sedia a rotelle o con
fisiche limitazioni. Nel | Tre Poggi, un ristorante che serve piatti italiani a CANELLI, ti aspetta una autentica
cucina italiana inclusi classici come pizza e pasta.
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Menu 1 Tre Poggi

1 NOSTRI TAGUIERT

TAGLIERE DI FORMAGGI LOCALI
CON MOSTARDE

Antipasti

TORTINO DI TOPINAMBUR E

RASCHERA SU COULIS D'ACCIUGA

TRANCETTI DI TROTA IN
CARPIONATA D'ARNEIS

MAGATELLO DI SANATO IN CREMA

TONNATA

SOTTILISSIMA DI FASSONE SU
TRASPARENZE DI FINOCCHIO E
LAME DI CASTELMAGNO

Dolci
COMPOSIZIONE DI FRUTTA AL
NATURALE

TORTA DI NOCCIOLE E FONDENTE

TORINESE

PARFAIT AL BRACHETTO E
CANNELLA

BONET ALLA MONFERRINA

12 €

10 €

13 €

12 €

13 €

7€

7€

7€

ZUPPA DI FAGIOLI BORLOTTIE
MALTAGLIATI ALL'UOVO

TAGLIOLINI AL SUGO DI CARNE E
PIOGGIA DI TOMA STAGIONATA

GNOCCHETTI DI PATATE ALLA
PIEMONTESE

RAVIOLINI DEL PIZZICO IN SALSA
DI BRASATO

Secondi Platti

VENTAGLIO DI SOTTOFILETTO
GRIGLIATO AL ROSMARINO IN

FIORE, CON MISTICANZA E PATATE

SALTATE

TAGLIATA DI PETTO D'ANATRA
ALL'ACETO BALSAMICO E TIMO,
CON CAPONATINA

VENTAGLIO DI TONNO ROSSO SU

CIALDA ALLA LIQUIRIZIA ED IL SUO

GIARDINETTO

CARTOCCIO DI ROCCAVERANO
ALLE PERE E NOCI

11 €

12 €

13 €

14 €

20 €

19 €

22 €

16 €
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Regione Merlini, 22, CANELLI, Orari di apertura:

Italy Lunedi 19:30 -21:00
Martedi 19:30 -21:00
Giovedi 19:30 -21:00
Venerdi 19:30 -21:00
Sabato 12:30 -14:00 19:30 -21:00
Domenica 12:30 -14:00 19:30
-21:00

Fatto con it.menulist.menu



https://it.menulist.menu/

